BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTI8X9 L6796 BNPP  ACX 11,00 C 12-25 EUR 0,30 16-07-25 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 27.000 9.990,00
NLBNPESTMYI4 13235 BNPP BBVA 11,00 C 12-25 EUR 107  18-07-25 1,05 1,05 1,05 1,03 1,05 500 525,00
NLBNPESTEA72 | 4322 BNPP  DAX 25500,00 P 09-25 EUR 1,34 06-06-25 1,33 1,33 1,33 1,31 1,33 2.000 2.662,00
NLBNPESTTLQY L6740 BNPP DAX 24250,00 P 08-25 EUR 0,42 18-07-25 0,44 0,41 0,41 0,39 0,42 49.990 21.295,60
NLBNPESTL1T7 L2848 BNPP  ESTX5 5000,00 C 09-25 EUR 084 16-07-25 0,83 0,83 0,83 0,81 0,83 1.000 830,00
NLBNPES180B0 13355 BNPP IBE 15,00 C 09-25 EUR 0,88 07-07-25 0,88 0,88 0,88 0,97 0,88 2.000 1.760,00
NLBNPESTIGHT 14990 BNPP  IBX35 14000,00 C 12-25 EUR 062 17-07-25 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 400 256,00
NLBNPESTNEV7 L6750 BNPP  IBX35 13800,00 C 08-25 EUR 0,39 18-07-25 0,39 0,36 0,39 0,41 0,38 9.499 3.621,60
NLBNPESTOIA0 | 6786 BNPP  IBX35 14200,00 P 08-25 EUR 0,35 17-07-25 0,38 0,38 0,38 0,33 0,38 2.000 762,00
NLBNPESTPH98 [ 7451 BNPP IBX35 14100,00 C 09-25 EUR 0,35 18-07-25 0,36 0,34 0,36 0,36 0,35 12.000 4.280,00
NLBNPESTXWV8 1.4986 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 0,59 18-07-25 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 18.000 11.160,00
NLBNPESTXZ05 | 4241 BNPP  IBX35 13000,00 C 09-25 EUR 1,15 04-07-25 1,12 1,12 1,12 1,18 1,12 2.500 2.800,00
NLBNPESTSDI5 L7840 BNPP ITX 44,00 C 09-25 EUR 0,20 0,21 0,21 0,21 0,20 0,21 76.000 15.960,00
NLBNPESTI415 3092 BNPP  NDX1 21000,00 P 09-25 usD 0,35 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 14.600 4.380,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OOSU1L257 K6099 SGEG  AAPL 200,00 C 09-25 usD 0,74 17-07-25 0,85 0,85 0,85 0,81 0,85 3.000 2.550,00
DEO00SJOXUW2 | 2103 SGEG ACX 10,00 C 09-25 EUR 0,43 16-07-25 0,49 0,49 0,49 0,54 0,49 2.000 980,00
DEOOOSX8HHZO L5767 SGEG  ASML 600,00 C 12-25 EUR 0,75 18-07-25 0,70 0,68 0,68 0,67 0,69 28.000 19.320,00
DEO0OSW745L0 K8860 SGEG  BBVA 12,00 C 12-25 EUR 0,71 15-04-25 0,65 0,65 0,65 0,67 0,65 2.000 1.300,00
DE000SX50212 | 4775 SGEG BBVA 14,00 C 09-25 EUR 0,10 18-07-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 105.555 9.499,95
DE000SX50261 L4780 SGEG BBVA 15,00 C 12-25 EUR 0,15 14-07-25 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 10.000 1.400,00
DEO00SX50279 14781 SGEG BBVA 16,00 C 12-25 EUR 0,08 15-07-25 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 10.000 800,00
DEOOOSX50VAO | 4445 SGEG  BRENT 70,00 C 10-25 usD 0,28  02-05-25 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 1.000 260,00
DEOOOFASHE97 L7016 SGEG  DAX 25000,00 P 08-25 EUR 0,80 18-07-25 0,79 0,79 0,79 0,78 0,79 14.600 11.534,00
DEO00SX500X3 14703 SGEG DAX 21000,00 P 12-25 EUR 0,26 18-07-25 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 8.000 2.080,00
DEOOOSX8HFR1 L5571 SGEG  DAX 24000,00 C 08-25 EUR 0,63 17-07-25 0,61 0,59 0,61 0,61 0,60 10.000 6.000,00
DEOOOSX8HFS9 | 5572 SGEG DAX 25000,00 C 08-25 EUR 0,14 18-07-25 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 9.225 1.199,25
DEOOOSX50V96 14545 SGEG  DJIA 45000,00 C 09-25 usD 0,73 18-07-25 0,78 0,78 0,78 0,79 0,78 194 151,32
DEO00SX50386 L4816 SGEG ELE 24,00 C 12-25 EUR 1,40 17-07-25 1,42 1,42 1,42 1,44 1,42 10.700 15.194,00
DEOOOFA5G5U9 | 6959 SGEG  GOOG 180,00 C 09-25 uUsD 0,59 18-07-25 0,73 0,73 0,73 0,70 0,73 2.000 1.460,00
DEO00SJOXTP8 12062 SGEG GOOG 180,00 C 12-25 usD 0,85 15-07-25 0,97 0,95 0,95 0,95 0,95 10.315 9.900,27
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0SV7D599
DEOOOSW14P33
DEOOOSW925T1
DEOOOSX0AMP3
DEOOOSY2YCA1
DEOO0SX504N6
DEOO0SJOXXX4
DEOOOFA5HG38
DEOOOFA5HGU1
DEOOOFA5HGX5
DEOOOFA5HJC3
DE000SX50808
DE000SX50865
DEOOOSX508R8
DE000SX509J3
DE000SX509P0
DEOOOFA5HBR8
DEOOOSX8HMA3
DEOOOSUBWWTS
DE000SX50121
DE000SX50147
DEOOOSY2YER1
DEOOOFA5HGK2
DEOOOFA5HGNG6
DEOOOSJOZRE1
DEOOOSXO0AL95
DEOOOSX0AMC1
DEOOOFA5G6L6
DEO00SX50VX2
DEOOOFA5G4W8
DEOOOSUBWYT4
DEO00SV1QSG5
DEOOOSX8HNL8
DEOOOSX8HNQ7
DEOOOFA5G8C1
DEOOOFA5G8E7
DEO00SX502H2

K4309
K4858
K9081
L3813
L0635
L4830
L2206
L7081

L7072
L7075
L7124
L4509
L4515
L4500
L4527
L4532
L7279
L5880
K7813
L4742
L4744
L0718
L6938
L6941

L2363
L3794
L3800
L6985
L4454
L6928
K7881
K2684
L5924
L5996
L7164
L7166
L4757

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
GOOG
GOOG
GOOG
GOOG
GOOG
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
MTS
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
PLATA
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN

lunes, 21 de julio de 2025 Monday, 21 July 2025

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
145,00 C 12-25
150,00 C 09-25
200,00 C 12-25
200,00 C 09-25
220,00 C 12-25
10,00 C 09-25
15,00 C 12-25
14700,00 C 09-25
14500,00 C 08-25
14500,00 P 08-25
15000,00 P 12-25
14500,00 C 09-25
13500,00 P 09-25
14000,00 C 08-25
13800,00 C 12-25
14600,00 C 12-25
41,00 C 09-25
35,00 C 12-25
30,00 C 09-25
27,00 P 09-25
25,00 P 12-25
18,00 P 12-25
22000,00 P 09-25
20500,00 P 12-25
22000,00 C 09-25
24000,00 C 09-25
19000,00 P 09-25
180,00 C 12-27
3400,00 C 12-25
44,00 C 03-26
12,00 P 12-25
13,50 P 12-25
11,00 C 12-25
11,00 C 12-26
6,50 P 09-25
8,50 C 12-25
7,00 C 12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
1,96
1,31
0,44
0,21
0,21
2,23
1,15
0,10
0,06
0,55
1,19
0,15
0,18
0,25
0,68
0,29
0,87
3,18
0,42
0,54
0,62
0,11
0,57
0,72
2,63
0,54
0,12
0,41
1,39
1,85
0,18
0,47
1,20
1,18
0,07
0,09
0,37

Fecha
Date
11-07-25
27-06-25
14-07-25
02-07-25
01-07-25
18-07-25
10-07-25

18-07-25
18-07-25

18-07-25
04-07-25
18-07-25
27-06-25
30-06-25
18-07-25
10-07-25

16-07-25

18-07-25
17-07-25
17-07-25
18-07-25
03-07-25

27-06-25

18-07-25
16-07-25
18-07-25
18-07-25
03-07-25
03-07-25
18-07-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
2,12 2,12
1,70 1,70
0,52 0,51
0,28 0,26
0,25 0,25
2,12 2,08
1,20 1,24
0,11 0,11
0,06 0,06
0,58 0,52
117 1,16
0,16 0,16
0,18 0,18
0,26 0,26
0,67 0,70
0,30 0,30
0,80 0,91
3,08 3,28
0,64 0,65
0,39 0,37
0,51 0,50
0,10 0,10
0,49 0,47
0,68 0,66
2,72 2,83
0,64 0,62
0,11 0,10
0,42 0,41
1,59 1,59
1,95 1,99
0,20 0,20
0,49 0,49
118 1,18
1,15 1,16
0,07 0,06
0,09 0,09
0,36 0,37

CMP
VWAP
2,08
1,70
0,50
0,27
0,25
212
1,20
0,10
0,06
0,58
117
0,15
0,19
0,25
0,67
0,30
0,81
3,08
0,64
0,39
0,50
0,10
0,49
0,68
2,72
0,58
0,11
0,42
1,59
1,95
0,20
0,49
1,18
1,15
0,07
0,09
0,35

N° Valores

N. of Stocks
400
200
26.519
12.978
7.000
1.000
3.000
20.000
9.900
5.000
10.000
20.000
80.000
5.099
4.000
8.000
28.000
4.000
52.000
7.690
40.000
10.000
108.000
19.400
1.000
181.400
5.000
1.500
2.500
2.565
50.000
2.000
5.000
2.000
8.250
10.000
57.142

2]

Efectivo
Turnover

832,00
340,00
13.469,88
3.524,60
1.750,00
2.120,00
3.600,00
2.100,00
594,00
2.900,00
11.700,00
3.100,00
15.200,00
1.295,31
2.680,00
2.400,00
22.700,00
12.320,00
33.450,00
2.999,10
20.200,00
1.000,00
52.920,00
13.192,00
2.720,00
106.054,66
550,00
630,00
3.975,00
5.001,75
10.000,00
980,00
5.900,00
2.300,00
577,50
900,00
20.285,41
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSX8HNZ8 | 5937 SGEG  SCYR 3,00 C 09-25 EUR 0,31 19-06-25 0,32 0,32 0,32 0,30 0,32 500 160,00
DEOOOSX0AMMO 13811 | SGEG  SPX 5200,00 P 12-25 usD 0,25 18-07-25 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 8.000 1.920,00
DEOOOFA5G5P9 L7063 'SGEG  TSLA 270,00 P 12-25 usD 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 16.000 2.560,00
DEOOOFA5HE22 | 7392 'SGEG VID 120,00 C 03-26 EUR 0,09 18-07-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 32.000 2.880,00
DEOOOSX0AVB4 4073 'SGEG VID 100,00 C 09-25 EUR 0,20 18-07-25 0,23 0,21 0,21 0,19 0,22 18.000 3.960,00
DEOOOSJOZNZ5 | 2280 SGEG  WTI 70,00 C 11-25 UsD 0,22 14-07-25 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 8.001 1.600,20
SUBTOTAL: 1.337.122 563.252,40

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTHKO02 59482 BNPP  DAX 22500,00

NLBNPES1TAH1 59483 BNPP  DAX 23000,00

NLBNPESTRHY5 59496 BNPP  IBX35 13400,00

NLBNPES18MX3 59533 BNPP  NDX1 21500,00

NLBNPES1JDE3 59536 BNPP  NDX1 26000,00

NLBNPESTYYWO 59511 BNPP  NDX1 23500,00
SUBTOTAL:

T TOOOO

09-25
09-25
09-25
09-25
09-25
09-25

22.500,00
23.000,00
13.400,00
21.500,00
26.000,00
23.500,00

1,88
1,40
0,66
14,71
23,76
4,03

18-07-25
18-07-25
16-07-25
17-07-25
17-07-25
11-07-25

1,91
1,40
0,66
16,20
2312
3,62

1,91
1,38
0,64
16,20
23,12
3,62

1,91
1,38
0,64
16,20
2312
3,62

1,89
1,39
0,69
16,17
22,10
2,64

1,91
1,39
0,65
16,20
2312
3,62

1.146,00
1.949,50
12.520,00
1.134,00
693,84
293,87
17.737,21

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTMKQ6 U0516 BNPP  BBVA 16,00
NLBNPESTONB8 U0511 BNPP  ESTX5 5900,00
NLBNPES1V780 U0513 BNPP  ESTX5 6500,00

SUBTOTAL:

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES199P8 74030 BNPP DAX
NLBNPES1JIM5 74017 BNPP  IBX35
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSUTJWA6 71717 SGEG  AMS
DEOOOSX8EK78 72639 SGEG  BBVA
DEOOOSX8EKE6 72595 SGEG  DJIA
DEOOOSW129F9 71592 SGEG IBE
DEOOOSX8EKCO 72625 SGEG  IBX35
DEOOOSQOKE47 71302 SGEG SAN
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o

OO0O0O0O0O00OO0

12-25
12-25
06-26

01-50
01-50

12-49
12-99
12-99
12-49
12-99
12-49

EUR
EUR
EUR

13,77
57,12
59,75

1,44
2,82

1,49
0,27
18,09
2,20
10,83
6,58

17-07-25
27-06-25
18-06-25

18-07-25
18-07-25

18-07-25
15-07-25
15-07-25
18-07-25
18-07-25
17-07-25

13,57
57,15
59,75

1,51
3,01

1,46
0,32
18,91
2,19
10,84
6,70

13,57
57,15
59,75

1,43
2,74

1,45
0,32
18,91
2,17
10,84
6,35

13,57
57,15
59,75

1,43
2,74

1,45
0,32
18,91
2,19
10,84
6,70

13,73
57,17
59,75

1,43
2,69

1,43
0,29
19,25
2,36
11,17
6,75

13,57
57,15
59,75

1,47
2,98

1,45
0,32
18,91
2,18
10,84
6,49

200
300
170
670

1.400
4.700

21.000
3.500

4.000
100
4.000

2.714,00
17.145,00
10.157,50

30.016,50

2.062,20
14.049,00

30.530,00
1.120,00
1.323,70
8.720,00
1.084,00

25.970,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices
Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSX8ELM7 72606 'SGEG @ SAN C 12-99 EUR 14,32 16-07-25 13,60 13,29 13,60 14,82 13,44 600 8.066,00
DEO00SQ6DPV4 71467 SGEG  WTI C 12-49 usD 0,34 14-02-25 0,34 0,34 0,34 0,32 0,34 17.647 5.999,98
SUBTOTAL: 57.017 98.924,88

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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